La durata della Società è stabilita dalla data dell'atto costitutivo sino al 31 (trentuno) dicembre

2100 (duemilacento).

L'assemblea degli azionisti potrà prorogare tale termine o deliberare lo scioglimento antici-

pato dalla Società.

CAPITALE SOCIALE - AZIONI - OBBLIGAZIONI

Articolo 5

Il capitale sociale è di Euro sessantaseimilioni centottantasettemila settantotto (66.187.078)

suddiviso in trentatremilioni novantatremila cinquecentotrentanove (33.093.539) azioni,

tutte prive dell’indicazione del valore nominale, integralmente sottoscritto e versato.

Articolo 6

Il capitale può essere aumentato, con delibera dell'assemblea straordinaria, anche mediante

conferimenti di beni in natura o di crediti.